Intimação de Cumprimento de Sentença/Execução extrajudicial Fls. XX 

INFORMAÇÕES DA PENHORA, AVALIAÇÃO E PRACEAMENTO 
Determinação da Penhora Fls. 342-343 
Intimação da penhora Fls. 366-369, 

373,383,387,3
89, 391 

Avaliação do bem Folhas 

R$379.709,00 (trezentos e setenta e nove mil, setecentos e nove reais) em Mar/2023;​
​
Avaliação atualizada do bem 
R$ 419.154,38 (quatrocentos e dezenove mil, cento e cinquenta reais e trinta e oito 
centavos) em Ago/2025. 

Fls. 420-456 

Intimação da avaliação Fls. 458-459 
Impugnação Fls. XX 
Homologação da avaliação Fls.